[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017 № 184
            с.Еткуль

Об  утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории

	В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением администрации Белоносовского сельского поселения о результатах публичных слушаний от 29 декабря 2016 года,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории части п. Белоносово Белоносовского сельского поселения. Шифр:20161122.
2. Разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района и в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности на территории Еткульского муниципального района утвержденный проект планировки территории и проект межевания территории части п. Белоносово Белоносовского сельского поселения. Шифр:20161122.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                        А.Н. Константинова.

Глава Еткульского
муниципального района 				                   В.Н. Головчинский

[bookmark: _GoBack]

Екатерина Васильевна Исаева
тел.: 8(351 45) 2-12-34
image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«